
Referat 
Side 1 af 2 

Mødested Dato Dato for referat Godkendt 
Skype-møde 25-05-2009 28-05-2009 01-06-2009 
Mødetype Referent Bilag 

DHPU bestyrelsesmøde Winnie Grynnerup ÷ 
Deltagere  Fraværende Mødestart 

Allan Grynnerup (AG) Birger Strandqvist (BS) 19.00 
Rasmus Rohlff (RR) Dennis Wolthers Sørensen (DS) Mødeslut 

Winnie Grynnerup (WG suppleant) Jeppe Krogh (JK) 22.00 
 Kirsti Bakholm Husted (suppleant)  

 
Dagsorden 
 
1. Godkendelse af dagsorden 

 
2. Valg af referent 

 
3. Gennemgang af referat fra sidste møde 

 
4. Kort orientering om mødet med MDKs bestyrelse den 10. maj om kontrakt 

 
5. Motorudvalget – driftbog 

 
6. Evt. 

 
7. Fastsættelse af dato for næste bestyrelsesmøde 

 
Pkt. Beskrivelse Ansvarlig Deadline 

Ad 1 Dagsordenen blev godkendt.   
Ad 2 WG blev valgt til referent.   
Ad 3 Bemærk!  

Kun actionpunkter med AG og RR som ansvarlige blev gennemgået, 
da den øvrige bestyrelse ikke var til stede ved mødet. 
 
Ad 5 Et par ord fra KDA og DIF årsmøde (RR) 
Afsluttet - RR har skrevet indlæg til DHPU Nyt om KDA og DIF.  
 
Ad 6 Havarirapporter (AG) 
Afsluttet - Uheldsrapporter og procedurer er ikke fyldestgørende nok 
i forhold til det, SLV vil have. Ifølge SLV/Henrik Mikkelsen mangler 
der statistik fra de sidste 3 og gerne 5 år. KDA/Anders Madsen har 
talt med Henrik Mikkelsen om, at det ordner sig, dog pointerer SLV, 
at det ikke er godt nok og skal laves. Proceduren i sekretariatet 
fungerer, idet det samler alt sammen, som sendes i kopi til flyvechef, 
sikkerhedschef samt havariudvalget i øst- og vest. Men det er uklart, 
hvem af modtagerne, der gør hvad med materialet. 
  
Ad 7 Deltagere til SLV halvårsmøde den 27. maj (RR) 
Afsluttet – RR har ikke fundet nogen. Regner med, at det derfor er 
KDA/Anders Madsen, som deltager. 
 
Ad 9 Indberetning til DIF (AG) 
Afsluttet – AG har afklaret sagen med KDA, som har talt sagen på 
plads med vedkommende samt med DIF.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Referat 
Side 2 af 2 

Pkt. Beskrivelse Ansvarlig Deadline 

 
Ad 10 Status udviklingskonsulent (RR) 
Ikke afsluttet – Der er ikke udfærdiget et jobopslag endnu. 
 
Ad 12 Oplæg til jobopslag (RR) 
Ikke afsluttet.  
 
Ad 12 Ekstern instruktørvirksomhed (AG) 
Afsluttet - Der er ikke noget odiøst i MDKs krav om, at en af klubbens 
instruktører forklarer om forholdene til udefra kommende instruktører, 
som vil benytte MDKs faciliteter.  
 
Ad 12 Tour de DHPU (AG) 
AG sender mail til BS/RR/JK om hvilke weekender, han kan ”turnere” 
og samler herefter trådene. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AG 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nu 

Ad 4 AG briefede kort om mødet med MDKs bestyrelse, som fandt sted 
den 10. maj. Her blev forskellige muligheder drøftet. Mødet mundede 
ikke ud i konkrete konklusioner. Bestyrelsen i DHPU og MDK vil i den 
kommende tid overveje drøftelserne nærmere samt den videre 
fremfærd. AG og DS vender tilbage med nyt forslag til dato for møde 
med MDK. AG laver endvidere et oplæg til fremsendelse til MDKs 
bestyrelse. 

 
 
 
 
 
 
AG 

 
 
 
 
 
 
Juni 

Ad 5 Nærmere diskussion om dette emne afventer deltagelse af en 
fuldtallig bestyrelse.  
RR giver svar til Peter Huntley på hans mail med kopi til bestyrelsen. 
AG spurgte til, om der evt. har været problemer med udsendelse af 
mail med høringsmateriale. FotoPilot har ikke modtaget noget fra 
KDA. AG tjekker dette med KDA. 

 
 
RR 
 
 
AG 

 
 
Nu 
 
 
Nu 

Ad 6 Intet.   
Ad 7 Næste bestyrelsesmøde afholdes 2. juni kl. 19.00.   

 


